

برگرفته از نشریه: کار حزب کمونیست دنمارک  
برگردان و فشرده: ع. نایبخیل

## تعداد کشته شده گان بازهم افزایش می یابد

بنابر گزارش وزارت داخله کشور عراق: حد اقل به تعداد «۸۸۷» شهروند بیگناه عراقی در ماه اکتوبر سال «۲۰۰۷» از جانب قوت های ناتو به قتل رسیده اند. در ماه سپتامبر سال «۲۰۰۷» تعداد کشته شده گان به «۸۴۰» نفر عراقی میرسد در ماه اکتوبر سال جاری تعداد کشته شده گان اتباع بیگناه عراقی، ریکارد بالاتری را نظر به ماه اگست سال جاری قایم کرد، که در نتیجه «۱۷۷۰» نفر کشته شدند. بنابر گزارش آژانس خبری «AFP» این تعداد بالاترین رقم است. در حالیکه در نشرات دولت عراق چنین آمده است: بنابر تدابیر امنیتی خاصی که در ماه فبروری سال «۲۰۰۷» رویدست گرفته شده بود، کشتار اعضای شامل دولت عراق کاهش یافته است.

مسئول امنیتی یکی از نواحی شهر بغداد جنرال «ابوقنبر» گزارش میدهد که در هفته اول ماه نوامبر، چنین به نظر می آید که نظم زنده گی در شهر بغداد دوباره به سوی آرامش برمیگردد.

یادداشت: این اظهارات زمانی پخش میگردد که رقم تلفات قوای اشغالگر ناتو تحت رهبری دولت امریکا مستقر در کشور عراق و سربازان دولت دست نشانده عراق بنابر گزارشات خبری «AFP» رو به افزایش بوده و تعداد کشته شده گان اتباع «غیرنظامی» عراقی به شکل سرسام آوری ازدیاد یافته است. متأسفانه جنرال «ابوقنبر» برخلاف گزارشات مذکور بخاطر حفظ مقام خویش در پست جنرالی و قوماندانیت، با وجود از یاد کشته شده گان چی در بخش نظامی و چی در بخش غیر نظامی، از نظم زنده گی و برگشت آرامش در شهر بغداد حرف میزند.

نشریه دنمارکی بنام (B.T) بتاريخ «۱۶» نوامبر چنین مینویسد:  
تعداد سربازان که دست به خودکشی میزنند، بیشتر از آنانی اند که در جنگ کشته میشوند

هر روز «۱۷» قهرمان امریکایی دست به خودکشی میزنند

طبق گزارش نشریهٔ امریکایی «The Times» و پروگرام تلویزیونی «CBS» امریکا ، بنابر بررسی های رسمی و دقیق ، اکثریت عساکر امریکایی که از کشورهای مذکور به امریکا بازمیگردند، دست به خودکشی میزنند.

بررسی های اخیر نشان میدهد که در سال «۲۰۰۵» به تعداد «۶۲۵۶» قهرمان جنگی امریکای دست به خودکشی زده اند که رقم «۱۷» نفر را در روز نشان میدهد . روزانه بتعداد «۲،۴» نفر:

در مقایسه با تعداد سربازان که دست به خودکشی زده اند ، بعد از حمله قوای امریکا بالای عراق از سال «۲۰۰۳» به اینطرف ، به تعداد «۳۸۶۳» سرباز امریکایی به قتل رسیده است که این رقم «۲،۴» نفر سرباز را در روز نشان میدهد.

این تعداد ( ۲،۴ ) سرباز در روز میتواند مقایسه شود با تعداد «۳۸۶۳» سرباز امریکایی که بعد از حمله قوای امریکایی در سال «۲۰۰۳» کشته شده اند.

سرباز «خاص» سابق نیروی امریکا در افغانستان و عراق بنام «Paul Rieck- hoft» طی مصاحبهٔ با نشریهٔ «The Times» اظهار داشت: «همه زخمی از جنگ باز نمیگردند، اما هیچیک صحت و سالم عودت بر نمیگردند!» (گرچه سربازان امریکایی قبل از اشتراک در جنگ در مقابل مریضی های « روانی » محافظت میگردند). قربانیان مخفی ،

پدر یکی از این قربانی های جنگی که پسرش «23» «Mike Bowman» ساله بعد از بازگشت از جنگ خودکشی کرد، به کانال خبری تلویزیونی «CSB» اظهار نمود: «هیچ کس اجازه نمیدهد که یک مصاحبهٔ رسمی صورت گیرد، زیرا نمیخواهند که تعداد قربانیان شناخته شود و پخش گردد».

در مجموع «۲۵» میلیون نفر قهرمان جنگی وجود دارند که از جمله «۱،۶» میلیون آن در جنگهای عراق و یا افغانستان شرکت کرده اند.

[www.ayenda.org](http://www.ayenda.org)